Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo - PUBLICADO(A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNICIPIO
N° ... ~2..~~. de ~?.:IQªf.~;)

DECRETO N.18.096, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

Substitui membros da Comissão Municipal de
Emprego, nomeados para o triênio 2016/2019, por
meio do Decreto n. 17.125, de 12 de agosto de
2016, com suas posteriores alterações.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o disposto no Decreto n. 9.045, de 11 de julho de 1996, que "Institui a
Comissão Municipal de Emprego, no âmbito do Sistema Público de Emprego, e dá providências
correlatas", com suas posteriores alterações;

Considerando a necessidade de alteração de dois membros nomeados para compor a
Comissão Municipal de Emprego, para o triênio 2016/2019, por meio do Decreto n. 17.125, de 12 de
agosto de 2016, bem como as alterações contidas no Decreto n. 17.464, de 23 de maio de 2017 e
Decreto n. 17.726, de 5 de fevereiro de 2018;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 78.497 /16;

O E C RETA:

Art. 12 Fica nomeado Alexsey Rodrigues Neves como representante titular da Secretaria
de Inovação e Desenvolvimento Econômico na Comissão Municipal de Emprego, em substituição a
Georges Luca Zenha de Toledo, nomeado por meio do Decreto n. 17.464, de 23 de maio de 2017.

Art. 22 Fica nomeado Alex de Oliveira Silva como representante suplente da Secretaria de
Inovação e Desenvolvimento Econômico na Comissão Municipal de Emprego, em substituição a Luiz
Cristiano Beda Henrique, nomeado por meio do Decreto n. 17.726, de 5 de fevereiro de 2018.

em contrário.
Art. 32 Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

São José dos Campos, 28 de f:::~ •
Felicio Ramuth

Prefeito

D. 18.096/19 PA 78.497/16

Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

~ z=======A=Ib:;e;;::;rt:::::!~::;:A::Iv~e~s ~
- ecretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico

ice
Secretária de Apoio Jurídico

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos
vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove.

D. 18.096/19

Everton ~eida Figueira
Departamento de Apoio Legislativo

PA 78.497/16 2